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‘Warszawa, dnia 07.10.2014r.

Biuro Zamdwien Publicznych
ZP- 03/48/2014

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w przetargu nieograniczoﬁym

na ,Dostawe materialdw opatrunkowych dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ” (nr sprawy
48/2014).

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt | ustawy Prawo zaméwien publicznych zamawiajacy

udziela wyjasnien na pytania wniesione w trakcic postepowania:

1.

Pakiet nr 17 poz. 3 - Prosimy o dopuszczenic do zlozenia oferty na opatrunek pakowany w
opakowania po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej iloéci opakowarn.

Pozytywna odpowiedZ na nasze pylanie zwigkszy konkurencyjno$é postepowania i pozwoli
Pafistwu na zaoszczedzenie $rodkéw przeznaczonych na realizacje zamowicnia,

Odpowiedz: Tak.
Pakiet nr 3, pozyeja 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wymienione] pozycji i
utworzenie z nicj odrebnego zadania? Podziat zadania zwiekszy konkurencyjnosé postepowania,
umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonaweow a Pahstwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert.
Odpowiedz: Nie.
Pakiet nr 8, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci serwety pakowane a’20 szt, w apakowaniu
foliowym, dodatkowo kaide 5 szt. przepasane papierowa tasiemka, spelniajace pozostale
wymagania SIWZ ?
Odpowiedz: Tak.

Pakiet nr 12, pozycje 2 — 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionych
pozycji i utworzenic z nich odrgbnego zadania? Podzial zadania zwigkszy konkurencyjnosé
postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow a Panstwu
pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz: Nie,

Pakiet nr 12, pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci plastry w rozmiarze 6cm x 8cm lub 5,1em x
7,6cm, spetniajace pozostale wymagania SIWZ 2

Odpowiedz: Tak.

Pakiet nr 14, pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci wosk kostny o skladzie 80% mieszanina
woskow pszezelich i 20% palmitynian izoprpylu lun 70% wosk pszezeli i 30% wazelina ?

Odpowiedi: Nie.

ul. Stepinska 19/25, 00 -739 Warszawa, tel: {22) 318 40 00, fax: (22) 318 42 05
' e-muail: szpitalczerniakowski@interia.eu
NIP: 521-293-24-55; Regon: 011026815; KRS 0000033547




7.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

§ SZDlTOl Samodzielny Publiczny
Czerniqkowski Zaktad Opieki Zdrowotnej

Pakiet nr 16, pozycje 1 — 2. Czy Zamawiajacy dopusci opatrunki w rozmiarze 55mm x 75mm lub
75mm x 80mm, spelniajace pozostale wymagania SIWZ ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza opatrunki o rozmiarze 55 mm x 75 mm.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 pozycja 1 wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku
hemostatycznego w rozmiarze 1,25 x 5 cm? Powstale parametry zgodne z siwz,

Odpowiedz: Nie.

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 13 pozycia | wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku
hemostatycznego w rozmiarze 5 x 7,5 cm? Pozostale parametry zgodne z siwz.

Odpowiedz: Tak.

Czy Zamawiajagcy w pakiecie nr 13 pozycia 1 wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku
hemostatycznego w rozmiarze 2,6 x 5,1 em? Pozostate parametry zgodne z siwz.

Odpowiedz: Nie.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 pozycja 2 wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku
hemostatycznego w rozmiarze 5,1 x 10,2 cm ? Pozostale parametry zgodne z siwz.

Odpowiedz: Tak.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 pozycja 2 wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunkn
hemostatycznego w rozmiarze 7,5 x 10 cm? Pozostale parametry zgodne z siwz.

Odpowiedz: Tak.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic w pakiecie nr 13 pozycja 1-3 gazy
hemostatycznej, szczegélowo opisanej ponizej, wykonane] z utleniongj celulozy (zamiast
utlenionej regenerowanej celulozy) ?

Proponowana przez nas gaza hemostatyczna wykonana z utlenionej celulozy spelnia wszystkie
pozostate wymagania okreslone przez Zamawiajacego w slwz. Ponadio proponowana przez nas
gaza hemostatyczna wykazuje dzialanie bakteriobdjeze az na 40 szczepow bakterii (zostalo to
potwierdzone badaniami in vitro) co czyni ja produktem o najszerszym spektrum dziatania
bakteriobojczego sposrdd dostgpnych tego typu produktéw na rynku. Warto réwniez podkreslic,
gaza hemostatyczna wykonana z utienionej celulozy jest po prostu tansza od swoich
odpowiednik6éw wykonanych z utlenionej regenerowanej celulozy.

Odpowiedz: Nie.

Czy zamawiajaca dodatkowo wymaga aby gaza hemostatyczna z pakietu nr 13 pozycja 1-3
wchlaniala si¢ w czasie od 7 do 14 dni ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza aby gaza hemostatyczna z pakictu nr 13
pozycja 1-3 wehlaniata sie w czasie od 7 do 14 dni.

Czy Zamawiajacy dodatkowo wymaga aby gaza hemostatyczna z pakietu ar 13 pozycja
1-3 charakteryzowata si¢ wartoscia pH nizsza niz 37 Kwasny odczyn gazy hemostatycznej
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‘powoduje, ze ma ona dzialanie baktcriobbjcze w stosunku do szerokiega spektrum bakterii.

Wynika to z faktu, 2¢ kwasny odezyn utrudnia  tworzenie sig  srodowiska,
w ktorym rozwijaja si¢ drobnoustroje chorobotworeze,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza aby gaza hemostatyczna z pakietu nr 13
pozycja |-3 charakteryzowala sig wartoscia pH nizsza niz 3.

Czy w celu zapobiegania zakazeniom pola operowanego, a tym samy w trosce o dobro i
zdrowie pacjentéw Zamawiajacy wymaga aby gaza hemostatyczna 2 pakietu nr 13 pozycja 1-3
posiadala  wlasciwoéci  bakteriobdjeze  na  szezepy MRSA, MRSE, VRE. PRSP
udokumentowane w instrukgji uzytkowania produktu oraz w badaniach 9

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza aby gaza hemostatyczna z pakietu nr 13
pozycja 1-3 posiadala wiasciwosci bakteriobdjcze na szezepy MRSA, MRSE, VRE. PRSP
udokumentowane w instrukcji uzytkowania produktu oraz w badaniach.

Czy Zamawiajacy w § 6 ustep 1 zastgpi stowa ,wartosci brutto Umowy, o ktdrej mowa
w § 2 wst. 1 ninigjszej Umowy™ slowami wartodci brutto towaru niedostarczonego
W wyznaczonym terminie” ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Zadanie nr 1 poz. 2-3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opasek gipsowych 3-3,3
min ?

Odpowiedz: Tak.

Zadanie nr 1 poz. 1-3. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opasek gipsowych o
zawarlosci gipsu medycznego naturalnego min. 95% ?

Odpowiedz: Tak.

Zadanie nr 1 poz. 1-3. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opasek gipsowych
nawinigtych na szpulg z tworzywa sztucznego, z perforacjg wlatwiajaca namakanie opasek -
material, z ktdrego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas
odciskania opaski z nadmiaru wody i naktadania opatrunku ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie opasek gipsowych
nawinigtych na szpule z tworzywa sztucznego, z perforacja ufatwiajacq namakanie opasek -
material, z ktdrego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas
odciskania opaski z nadmiaru wody i nakladania opatrunku.

Zadanic nr 3,4,6 poz 14, Czy Zamawiajacy wymaga kompreséw gazowych wykonanych z gazy
17 nitkowej o minimalnej gramaturze 23g/m2 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie kompresdw gazowych
wykonanych z gazy 17 nitkowej o minimalnej gramaturze 23g/m2.

Zadanie nr 4. Czy Zamawiajacy wymaga wyrobow zarejestrowanych w klasie Ila reguta 7
Jjako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do krotkotrwatego uzytku ? Tylko tak
zakwalifikowane wyroby gwarantuja odpowiedni poziom bezpieczenstwa dla pacjenta. Wyroby
zarejestrowane jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do chwilowego uzytku (w klasie

[#1]
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~ Ha regula 6) przeznaczone sa do ciaglego uzycia przez czas krtszy niz 60 minut, ¢o biorge pod
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uwage czas trwania wigkszosei procedur operacyjnych jest czasem zbyt krotkim.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie wyrobdw zarejestrowanych
w klasie Ila reguta 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do krotkotrwatego uzytku.

Zadanie nr 8 poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie niejalowej serwety
pakowanej a 10 szt.? Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Tak.

Zadaniec nr 9 poz. 8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tupferéw jalowych
fasoli w rozmiarze 9,5x9,5cm?

Odpowiedz: Tak,

Zadanie nr 9 poz. 8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic tupferow jatowych
fasoli pakowanych a 20szt. z odpowiednim przeliczeniem ilogci ?

Odpowiedz: Tak.

Zadanie nr 10. Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania siatek z przedzy poliuretanowej i
przedzy poliamidowej? Widkna te nie sq podatne na kolonizacje mikroorganizméw: bakterii i
grzybéw, co zmniejsza ryzyko powstawania reakeii alergicznych oraz pirogennosci. Dodatkowo
widkna sztuczne nie chlonna wysieku co zmniejsza ryzyko wtdrnej infekcji rany.

Odpowiedz: - Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie sialek z przedzy
poliurctanowej i przedzy poliamidowej.

Zadanie nr 11 poz. 1-4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przylepcéw o
dlugosei 10m z odpowiednim przeliczeniem ilosci? Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Tak.

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy ?

Odpowiedz: Tak.

Jaki procent ilosci wyrobéw okreslonej w umowie zostanic przez Zamawiajacego na pewno
zamdwiony ?

Odpowiedz: Patrz § 3 ust. 2 i 3 projektu umowy.

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisaé mozliwosé zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany Sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu Z dnia zawarcia umowy
oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikéw cen i ustug  konsumpcyjnych

opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%%

Odpowiedi: Nie.

ul. Stepinska 19/25, 00 -739 Warszawa, tel- (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05
e-mail: szpitalczernickowski@interia.eu
NIP: 521-293-24-55; Regon: 011024815; KRS 0000033547




Szpital Samodzielny Publiczny
Czerniokowskij | Zakiad Opieki Zdrowotnej

31, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 6 ust. | :"w wysokosci 0,02% wartosei
brutto umowy" na "w wysokosci 0,02% wartosci brutto niezrealizowane] wartosci zaméwienia"?

R

Odpowicdz: Nie.

32. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 6 ust. | wyrazi zgode na zmiang sfowa
"opGznienia" na ,zwloki"?

Odpowicdi: Nie.

33. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu w § 6 ust. 2:"w wysokosci 10% wartosei brutto
umowy" na ,.w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesct umowy"?

Odpowiedi: Nie.
34. Pakiet nr 9 pozycja 6. Prosze o okreslenie ilosci wy;ﬁaganych Jatowych opakowan probek.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga 50 szt. (2,5 opakowania). Celem oceny jakoci nie jest ocena
Jatowosci opatrunkow.
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